ut artifices r̄ clerici bu. item v̄. laborantes. i. ad cor. ix. c. iij. ad
 thimoth. u. de fructibus. no. q̄ omnis fructus est redditus.
Sed nō cōuertur q̄ partus ancille non est in fructu. ff. de
 glur. l. in pecuduz. §. partus inhi de rerum di. §. in pecuduz
Sed appellatione redditus partus continetur. ff. de usur.
 paulus. §. heres. ff. ad trebell. deducta. §. hereditatem genera
 lius est uerbum redditus q̄ fructus. r̄ ideo notabiliter v̄bu
 redditus ponitur r̄ subijatur. extra li. vi. de dec. generali. itez
 quis. i. ad cor. ix. de lacte lac dicitur quicquid a laicis datur
 clericis intuitu diuini officij bu. r̄ lau. item v̄. quācūq̄ matb.
 x. c. domum. i. populum hunc. ingressi sumus predicando ec
 clesiastica sacra ministrando bu. illud terentij. ociuz propter
 qd̄ multa mala p̄uocantur. unde monachi p̄cipiunt labo
 rare r̄ uitare ocium de con. di. v. n̄ unq̄ bu. r̄ dicitur ociosi
 tas r̄ uoluptas sunt arma antiqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi r̄ tunc inutilis subtrahitur q̄ dicitur
 b. ad b. v. q. v. non omnis. item v̄. item v̄. quartus sub. ait q̄
 bus v̄. bonifca est troncū q̄ pau aliqui hostis r̄c. extra de renū. ni
 si cum padem. §. uerum si. alienus abus qui q̄nq̄ p̄rat occa
 sionem facilius peccandi

idem sentiebat. g. nalo. ut ex de dona. pastoralis. ad hac litte
 ram babes si. xvi. q. iii. in prin. ubi de h in gl. ibi uide. uel
 quadragenaria v. domozu etiam exemptarū. xvi. q. iii. uo
 lumus. et no. ex de capel. ino. c. ii. uel centenaria v. C. i. i. gl.
 ibi. ad aliam. ad de sic pendete iudicio transitur de una perso
 na ad aliam. ff. man. creditor in prin. fm un. qui ita no. extra
 de cau. pos. pastoralis. sed pendente iudicio non transitur d
 una actione ad alia. ff. de pecul. quoties. §. creditor. C. in. e.
 gl. ibi au. ius. ad de ubi de h. C. in. e. gl. ibi. pastoralis. ad de
 no. si q si aliquis propofuerit exceptionē infra terminum q
 indiget declaracione post terminū pōt declarare quia tūc nil
 noui proponit sed declarat propofitum. ff. de testa. heredes
 palam. fm boni. C. in. e. gl. ibi. p̄fixum. ad de q moris est et
 enam iuris est q pōt dari terminus pemptorius partib' ad
 dandum omnes articulos uel ad proponendū quicquid p
 tes uoluerint pponere extra de in iur. resti. coram et de. pba.
 licet. C. de inze. ma diffamari. C. qui accu. nō pos. si ca fm. b.
 compos. qui de hoc no. ex de elec. q sicut. §. item pone. Ubi
 dicit q talis terminus pemptorius pōt in pibus assigna
 tus est quedā interlocutoria. ff. de ar. qualem in si. et curia ro
 mana ipsam terminū adinuenit ut esset litem finis ut etiam
 uolunt p̄dicta iura fm cum. Uñ dicebat inno. q terminus
 pōt assignari etiam in pemptoria. et h ipse no. ex de excep.
 pastoralis. et idem sentit inno. host. et de h etiam no. in spe. d
 excep. §. dicto v. utrum aut ibi uideas. Et post tales terminū
 nō audietur nisi cum iuramento q de nouo ad eius noticiā
 puenit fm ino. et h et no. b. com. ex li. vi. de elec. statuimus
 in vbo. pcuratores v. item pone et. et ad de qd dicit. xxx. q.
 ul. iudicantem ibi uideas. C. i. e. gl. ibi. pastoralis. ad de ista
 decre. pastoralis loquit de termino pemptorio nec de per
 emptoria exceptionibus et cū sit cōtra iuris ratiōem introdu
 ctam ut quis post pemptoriū admittat et q iuramento unius
 etiā in cā sua stet cū ipsa decre. cum dilatorijs et de termino
 non pemptorio loquatur ad consequentiam utpote ad per
 emptoriū trahi nō debet. ff. de legi. qd vō. Sed §. ff. de no.
 o. nū. de pupillo. §. qui opus ex li. vi. de testi. presentia. Nō
 ob. qz ibi non sūt pibus terminus assignatus vñ post ter
 minum pemptorium ad proponendum quicquid utraqz
 pars pponere uoluerit assignatum non potuerunt proponi
 crimina q̄uis proponēs uelit iurare illa de nouo ad suam
 noticiam peruenisse. et ita obtinuit in curia fm. b. com. qui de
 hoc plene no. ex de elec. q sicut. §. de legi. forte secus ex li. vi. de
 dec. ut circa que ē greg. x. et ad de et uideas quod no. in spe.
 de procur. v. quid si appellans. et de excep. §. dicto v. sed pōt
 datur. ibi istud contra. approbatur. C. in. e. g. ibi. proponere
 ad de et no. q si uariatur mod' agendi p̄nt oppōi. exceptiōes
 omisse ut patet in eo quod le. et no. ex de despō. impu. ad dō
 soluendum. C. in. e. gl. ibi. contra maiores. ad de uicis q ti
 tulus duplicari non pōt duabus de causis ex de fi. instru. in
 ter dilectos. C. d. cōtraben. emp. cū ref. ff. de acquirē. pos. pos
 sideri. §. ex pluribus. instru. d. ac. §. discretis. Inuenio tamē q
 et duplicato titulo excipitur ex de concess. p. post electionem
 Sed fm gos. id ideo contingit quia non prohibetur aliquis
 diuersis et etiam p̄ris exceptionibus defēdi. ff. d. excep. nō.
 ff. de ioff. testa. pap. sed nec ad decre. ex de rescrip. ueniēs dī
 cas qz ibi uidebatur recedi ab uno per alterum ut quia dōn
 est ex duabus causis non poterat titulus duplicari ut idem
 haberetur de iure communi et de p̄uilegio. Et hec intelligo
 uera esse cum quis h duo contraria. s. ius commune et p̄uile
 legum sū allegat et agendo. nam aliud in diuersis instantijs
 ut in ista. l. contra maiores. Sed aliud in defendēdo ut dōn
 est. sed uidetur obstare quia proponens aduersa non audif
 ut le. et no. ex de ap. solitudinem in si. Sed illud fm. tan. et
 gos. aerum intellige in una. s. instantia iudicij. sed secus in dī
 uersis ut in. l. p̄dicta pap. §. sed nec reus autem in eadem i
 stantia iudicij pōt contrarias proponere exceptiōes. ut extra

de rescrip. auditis. et in. l. p̄dicta nemo fm tā. et gos. Scrip
 sit ros. bene. in li. iuris can. Rubrica de postu. in fi. §. item et
 illud queritur. qz romana curia sic seruat qz admittit sic p
 ponens. dñe dico me tutum p̄uilegio uel p̄scriptione. vñ
 sic uolui p̄bare me tutum p̄ p̄uilegio. et non potui possum pro
 bare per p̄scriptionem. ad h facit quod no. s. xxxii. di. quā
 q̄s. nec ob. ar. illa que dicit possunt de p̄ris exceptionibus uel
 actionibus. s. qz una intentata non possum ad alias redire qz
 illud uerum qñ sunt p̄ria rōne finis nō rōne principij. nā tūc
 una intentata ad aliam transire non pōt sicut in querela falsi
 et inofficiosi que ratione principij sunt p̄ria sed ratione finis
 non qz per utraqz res redit ad exitum intestati. vñ una inten
 tata ad alteram redire non pōt. ut in. l. ista p̄ maiores. et c. ti.
 l. cum qui. Sile in rei ven. et publica. ff. de euc. minor. in. §. f
 uis fm ros. Ergitur si non cōtraria ratione finis puta. quia
 ad eundem finem tendunt licet sint contraria ratione princi
 pij ex quo qd̄cūqz intentas cōsequi potes uictoriam tunc sil
 possū proponi et unum alteri non p̄iudicat. ut in p̄. decr.
 de concess. p̄. post electionem ex de testi. constitutus. et c. cū
 dilectus. Nota tñ qz excipiuntur quidam casus in quibus
 nō licet contrarijs exceptionibus ut ut. C. d. nō nū. pec. auē.
 §. qui propriam. C. qui. po. in. pi. ha. auē. idēz si. De hac mā.
 etiam satis no. host. in sum. de li. ob. §. u. v. l. eo nunquid est
 h et in se. v. ubi uider poteris si placebit. C. in. e. gl. ibi. §. elige
 re. ad de uicis qz ubi cūqz aliquis p̄babiliter dubitat nō solū
 rōe alieni facti sed etiam p̄p̄ari potest in eodem libello plures
 proponere actiones nec cogitur eligere etiam si se nō cōpatiā
 tur aduicē ut ex de in iur. rest. p̄tuit. et d. p̄scrip. auditis.
 Ubi autem dubium nou est probabile tunc cogitur eligere
 ut in b. §. eligere. ff. de le. ii. cum filijs. §. uarijs. ff. de reg. iur.
 nemo. §. ult. immo asserit inno. qz ubi cūqz probabiliter dubi
 to plures possum proponere et plures p̄sequi. et dixit qz h
 expresse probat extra de p̄scrip. auditis et in p̄. decr. consti
 tutus. §. ult. ubi ipse ino. et host. ita no. et h uideas quod le. et
 no. lxxxi. di. si qs sacerdotū. C. i. gl. h tacite ibi. nō dādū add
 h et no. x. q. iij. qz in gl. ii. C. in. e. gl. ibi. ecclia. ad de quidam
 dicant cum titulo ul' si sit in eodem ep̄atu et h sonat additio
 que ponitur per. b. ex de p̄script. si diligenti. in gl. ex hoc in
 fi. et de decimis. cum sint in gl. non tñ. Sed lau. et. dicit qz
 sufficit bona fides ad p̄bandum p̄scriptionem ex d. p̄scrip.
 uigilanti et c. qñ oē. et in nulla cā dicit ex necessitate probari
 debere titulum nisi sit p̄sumptio p̄ eum qui possidet et h ipse
 t. no. ex de p̄scrip. si diligenti. et pro h facit qd̄ no. xvi. q. ii.
 dilectio ubi uideas. Dec inia approbat ex li. vi. de p̄scrip. ep̄s
 dic ut ibi. C. in. e. gl. ibi. p̄cepum. ad de quo betur. s. e. §.
 bis ita v. nam moyses.

Hereditates h bētur. xvi. q. iii. c. p̄sulum. in fi. dīo
 ceses q̄ al est h si. et tūc uacat. q̄ uendicent. i. defēdāt
 accipiēdo uendicare enim ponit pro defendere. x
 xii. q. viii. uenior. uel uendicent actionē pponendo qui cū
 p̄scripsit si a possessione cecidit repetit. sed cum distinctione
 C. de p̄scrip. xxx. an si qs emptionis. Sz utz p̄scriptiōe dñs
 sit fac. diuersi diuerso modo sentiūt. vi. xvi. q. iii. in sum. i. fi.
 et c. quicūqz et §. p̄scriptionis iuxta prin. Nota tñ qz ex ista
 littera dicebat la. qz in rebus eccliaſtical noie ecclie rei uendi
 possumus intentare ut dixi. xi. q. i. §. si. qd̄ p qz bu. uel. i. cū
 uel si cōclufit. i. acquiſiuit. excludit illas possessiones ab ep̄is
 quoz erāt fm bu. et b. b. C. in gl. cum ecclia ibi. p̄uatu3. ad
 de ar. ad h ex de p̄scrip. illud ubi de h. C. in gl. i. ite. pella
 ad de. ut. xvi. q. iii. quicūqz. i. reuocare ad iudicium. C. at illi
 actores impositis. i. imponere uultis uel creditis bu. p̄scrip
 tione al' p̄sūptione bu. si ergo v. uindicabili. i. digna uindi
 cari et puniri uel. i. uinoidando iniuste et usurpatue et tunc est
 uindicabili. C. Quō monachoz. xvi. q. iii. §. h multipliciter.
 Tunc aut h incipit. ij. p̄ questionis in qua pbat p. c. hieo
 numi. supicialiter tñ. qz omnes consanguinei debent simul
 bb 5

sepeliri .io. de. sicut. ij. pars. **C** in .i. glo. ibi. officium. adde. dicunt quida qd si eccle. pprie sunt interdicte prochiari pnt eligere sepulturam in no interdicitis ecclesijs. **A**r. 3. ex de pulte. ut privilegia. dic illam decre. loqui qm ecclesia interdicta est pp pplm t pp .i. in pnam ppli tpalem que eis insligitur et si no deliquerint ipsi sed dñi eoz uel aliqui ex ipsis t si non oēs **S**i aut itrdicta est ecclesia pp delicta clericoz ul pp uiolentā tūc quisqz posset ubi uellet eligere sepulturā t audire diuina sed in primo casu no pnt eligere sepulturā nisi ratione privilegij. ut dicit pte. c. ut privilegia. fm ino. t host. hodie sta ei qd hētur li. vi. de sepul. cū quis. §. ult. **E**t no. qd cū locus iterdicitus est si in moientibus apparuerint signa pnie. post solutū tuz interdicitū erūt in cimiterio eccleie tumulandi. ar. ex de scē. ec. a nobis. ii. t si sepulchra essent dū essent interdicit post solutū interdicitū no esset extumulandi cū res ad eū casū puenit a quo incipere potuit. t sic no. inno. ex de excof. pla. c. vi. **C** in e. gl. ibi. magis religiosa. adde t h uerum intelligit data eccleie a qua corpus assumit pte sua. aliter no tenet clerico ut plane dī c. de sepul. c. i. ibi. t sic demum. quasi diceret non ante t ē sic ex de offi. dele. cum contingat in fi. t ibi. aliter nesciat tē. t sic host. t ibi no. de h dicam. j. e. §. sed aliud ibi uideas. **C** i. e. gl. ibi. uoluerit. adde dñm h non faciat ex odio uel temeritate. j. e. placuit. fm lau. t. b. **C** in. e. gl. ibi. de uxore ad idē sentit lau. dicens h esse expeditum per hanc decre. de uxore sed vin. t gof. 3. sentiant dicentes qd filio ipuberi pater potest eligere sepulturam nā expense funeris filij patris sunt. ff. de i. rē v. filius. t p filio impuberi substituere pot est in bonis maternis. ff. d. vul. t pub. sb. l. i. t fac ad h qm tali pti facit testm insti. de pupil. testa. §. liberis. t nō dēt ad illā decre. de uxore qd licet h no sit diffinitū tū pōt diffiniri. ut. ff. de test. q. i. scio nec ob. ij. q. v. p. solutus ibi enim loquitur de supstituta t pchū ptaosa ad inuentionē fm gof. qui ita no. ex de sepul. in nra.